[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   18.09. 2013 г.                                                                              № 617

р. п.  Духовницкое

	Об отмене постановления № 470 от 09.08.2013 г. «Об организации деятельности постоянно действующей ярмарки на территории Духовницкого муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление администрации Духовницкого муниципального района № 470 от 09.08.2013 г. «Об организации деятельности постоянно действующей ярмарки на территории Духовницкого муниципального образования» считать утратившим силу.
Глава администрации                                                                        В.И. Курякин